Plurimorum Veteris Testamenti librorum capitula, sive capitum singulorum argumenta. fol. 11.

184.

Membranaceus, in 4to., ff. 5, sec. xiv., cum codicibus superioribus compactus.

"Ordinarius missarum totius anni." fol. 21.

185.

Membranaceus, in 4to., ff. 5, sec. xiv.

1. Aristotelis, ut fertur, Regulæ principum, sive ad Alexandrum epistola de sanitate servanda. fol. 1.

2. Versus quædam ex initio Regiminis sanitatis Salernitani. fol. 2. b.
3. Rules to be observed on certain days. *In German.* fol. 2. b.
4. "De iudicio urinarum." *Germanice.* fol. 2. b.
Incip. "Swær in den ertzbucheren vmmer."
5. Quædam de sanguine, de temperamentis, etc. [ad finem mutil.] fol. 4.

186.

Codex membranaceus, in 4to., ff. 18, sec. xv., cum superiori compactus.

Anonymi ad Jacobum, Abbatem Ebirbacensem, contra fratres Franciscanos Epistola de conceptione B. Mariæ Virginis et de S. Bernardo mendaciter accusato. fol. 6.

Incip. "Reverendo in Christo patri Domino Jacobo, Abbati Ebirbacensi, sacre theologie famoso Parisiensi doctori, minimus Christi et post Christum servus, fidei corrigendo."

Desin. "Ecce! error eorum repertus est, laqueus eorum contritus est, et nos liberati sumus. Deo gratias."

"Explicit contra fictores macule Beati Bernardi et ejus impugnatores."

187.

Membranaceus, in 4to., ff. 18, sec. xiv., quondam Carthusiensium prope Moguntiam, postea Derolfi de Diffeberg [?]; cum superioribus compactus.

Anonymi Sermones triginta super diversos S. Scripturæ locos.

Sermo secundus incipit "Michi autem absit gloriari; nisi in cruce Domini nostri, etc. Galat. vi. Hic provocat nos ad amorem crucis."

188.

Membranaceus, in 4to., ff. 8, sec. xiii., olim Carthusiensium prope Moguntiam, postea F. Johannis Leumberg; cum superioribus compactus.

"Tractatus Sancti Ambrosii in dormitione fratris sui [Satyri] de contemptu mortis" fragmentum.

Deficit in verbis libri primi, "Scimus enim plerosque aviditate studii," inter opera tom. ii. col. 1126. ed. Paris. 1699.

189.

Membranaceus, in 4to., ff. 11, sec. xiv., cum superioribus compactus.

S. Bonaventuræ alio nomine Johannis Fidanzæ, sive cujuscunque sit, Compendium metricum scholasticum utriusque Testamenti versibus dimetris iambicis. fol. 50.

Incip. prologus, "Quoniam modernis temporibus non nulli non solum."

Incipiunt versus,

"Ante fit, lux producitur,
Distinguens undas congregat,
Ornatus factis additur,
Productam Adæ subjugat."

Deficit in verbis Ep. ii. ad Corinthios,

"Non parcam delinquentibus,
Nec iterum si venero,
Estque in nobis Dominus.
Gaudete jam de cetero."